PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 350/2023 – CM

    Garça, 04 de maio de 2023.

Requerimento nº 323/2023
Vereador:  Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto: Solicita contratação de seguranças não

armados para atuarem nas escolas
municipais.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Chefe de

Gabinete informou que, no momento, não existe previsão e dotação

orçamentária para o pleito, entretanto, em tratativas junto à Polícia Militar, a

atividade delegada será direcionada para melhor acompanhamentos nas

unidades escolares.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-05-11T09:25:03-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823